
会 員 連 絡 

令和元年 11 月 12 日 

会 員 各 位 

一 般 社 団 法 人  

山梨県作業療法士会 

                                     会長 山本 伸一

  

令和元年 生涯教育制度 現職者共通研修「事例検討・事例報告」開催について 

 

拝啓、晩秋の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

   以前にもご案内しておりました、生涯教育制度 現職者共通研修「事例検討・事例報告」の開催

について、下記のとおりご連絡致します。当日は、座長の先生を交えてのディスカッションを予定

しています。多くの先輩セラピストからのアドバイスと共に、同年代の若いセラピストとしての共

通の悩みや苦労体験など、皆様が日頃の臨床で得た作業療法士としての知見や経験を大いに踏まえ

ながら、会が進められることを期待しております。研修会当日は、現職者共通研修対象者のみなら

ず、山梨県内の多くの先生方（非対象者、既に修了されている先生方）の参加をお待ちしています。 

お忙しいとは思いますが、奮ってご参加くださいますようよろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

1.主 催：一般社団法人山梨県作業療法士会 

2.テ ー マ 名：「事例検討・事例報告」 

3.日 時：令和元年 12 月 11 日（水） 19 時 00 分～20 時 30 分（受付 18：30 ～） 

4.会 場：山梨県立男女共同参画推進センター（ぴゅあ総合） 

（山梨県甲府市朝気 1-2-2） 

5 .対 象：現職者共通研修対象者、非対象者ともに受講可能です。 

（今回開催するテーマを既に終了されている方でも受講可能です） 

6.受 講 条 件：一般社団法人山梨県作業療法士会会員（今年度会費支払い済みの方） 

※受付にて会費納入が確認できるものの提示をお願いいたしますのでご了承下さい。 

7.受 講 費：（一社）山梨県作業療法士会員（会員証明の提示がある場合）・・・500 円 

                      （会員証明の提示がない場合）・・・1,000 円 

8.申 し 込 み：申込専用フォーム(https://ot-yamanashi.com/wp/) より、個人単位でお申し込みく

ださい。 

       ※締め切り：令和年 12 月 4 日（水） 

なお当日参加も可能となっております。 

10.駐 車 場：当日は駐車場の不足が予測されますので、各施設での乗り合わせにご協力をお願い

致します。なお、満車の際には、係の誘導に従い所定の場所へ駐車して頂きますよ

うお願い致します。 

※発表者の皆様へ：パソコンの動作確認を行いますので、お早めにお越しください。 

以上 

 

※本件に関して何かご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

 

 

 

 
平成 27 年度 生涯教育制度 現職者共通研修  

 

一般社団法人山梨県作業療法士会 

学術局 生涯教育部 小佐野 宏幸 

市立甲府病院 診療部 リハビリテーション室 

TEL 055-244-1111（代） FAX 055-220-2650 

 


